—
ABB MEASUREMENT & ANALYTICS |  数据表  |  DS/ADS420-ZH 修订版 C
ADS420
光学溶解氧传感器
2 ADS420 | 光学溶解氧传感器 | DS/ADS420-ZH 修订版 C
—
Measurement made easy
美国环保署 (EPA) 认证的光学溶解氧测量

1
2
可选订购代码
如需要，将下列一个或多个代码添加到标准订购信息后以选择任何附加选件
安装组件
Dip 杆组件（直型），1.25 in 2.5 m (8.2 ft)
Dip 杆适配器套件（直型），用于连接 1.25 in 公称通径杆
浮球安装套件 (45°)，1.25 in 2.5 m (8.2 ft)
浮球安装套件 (45°)，用于连接 1.25 in 公称通径杆
带 3 m (9.8 ft) 链条的链条安装组件1
带有 3 m (9.8 ft) 链条的链条安装套件2
1 in NPT 卡口聚碳酸酯 T 形件
B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
安装配件3
1.25 in 公称通径 dip 杆的栏杆安装支架（旋转/倾斜），适用于 42 或 51 mm （1.7 或 2.0 in）直径的栏杆
40 mm 或 1.25 in 直径 dip 杆的栏杆安装套件，适用于 42 或 51 mm （1.7 或 2.0 in） 直径的栏杆（仅倾斜）
H1
H2
EZClean 选件4
EZClean 适配器
用于 230 V 交流电的 EZClean 系统（配有压缩机、适配器和管道套件）（墙壁、栏杆和杆上安装）
用于 115 V 交流电的 EZClean 系统（配有压缩机、适配器和管道套件）（墙壁、栏杆和杆上安装）
C1
C2
C3
EZLink 数字传感器延长电缆
1 m (3.3 ft.)
5 m (16.4 ft.)
10 m (32.8 ft.)
15 m (49.2 ft.)
25 m (82 ft.)
50 m (164 ft.)
E01
E05
E10
E15
E25
E50
操作说明
English
德语
意大利语
西班牙语
法语
中文
葡萄牙语
土耳其语
波兰语
M5
M1
M2
M3
M4
M6
M9
MB
MT
1 电缆长度选项 0 不可选
2 电缆长度选项 1 不可选
3 B6 和 B5 不可选
4 将根据所选的探头附件选择正确的清洁适配器
13ADS420 | 光学溶解氧传感器 | DS/ADS420-ZH 修订版 C
—
致谢
• EZLink 是 ABB 有限公司的商标。
• “Bluetooth”是 Bluetooth SIG, Inc. 的注册商标。
14 ADS420 | 光学溶解氧传感器 | DS/ADS420-ZH 修订版 C